
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 17251387

ID verze: 18564759

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 01.12.2021 12:19:37

Zveřejňující subjekt:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kr (smtpech)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: brzakova@cvkhk.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, 50011 Hradec Králové, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Ubytování, stravování a pronájem školicích prostor - chata Vyhlídka

Datum uzavření: 25.11.2021

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Mgr. Bc. Marcela Nováková

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 148 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, Moravské Předměstí, 50011, Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Smlouva - Vyhlídka.rtf

136.37 kB, 01.12.2021 12:20:12

97198c5b2d38d4e20781d0da65f2a868e9236d8e4b21c7df40e25de78adfdbbc

příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění.rtf

83.19 kB, 01.12.2021 12:20:12

b041fd843bfcbd520a29024519bdfc01a4c67d349343f313a2982e17d39dff05

Příloha č. 2 Rozpočet.pdf

137.07 kB, 01.12.2021 12:20:12

3508df66066a46ea54cf3eab125225b3edb4bb7413f6ce8465f6d8a974422f4e

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18564759


		2024-08-25T17:30:04+0200




